ACCERTATA la disponibilità sul competente capitolo di bilancio;

DECRETA
L'Area Economica Finanziaria e Servizi Informativi è autorizzata ad impegnare e a liquidare il 50%
del compenso stabilito per il Responsabile del Procedimento, dottoFulvio Venditti, e quantificato in €
7.500,00 (euro settemilacinquecento/OO), lordo dipendente più IRAP prevista per legge.

- La spesa complessiva, pari ad € 8.137,50 (ottomilacentotrentasette/50) graverà sui seguenti conti di
costo del budget economico autorizzatorio anno 2026:

• per euro 7.500,00 (settemilacinquecento/OO) sul CB 0806010102 "Altre competenze
accessorie al personale tecnico amministrativo a tempo indeterminato" (ex F.S.
1.01.02.01.02) UPB "Sostegno decimo ciclo";

• per euro 637,50 (seicentotrentasette/50) sul CB 0101010209 "Irap per il personale tecnico­
amministrativo a tempo indeterminato" (ex F.S. 103020714) UPB "Sostegno decimo ciclo".

Il presente decreto registrato è inserito nella raccolta ufficiale interna di questa Università.

Cassino t2 2 GEN, 2026